
 

 

 
 

 
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  
“NICOLO’ PALMERI”  

Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

C.M. PAPS24000G - CF 96030480824 

Tel. 0918144145  - Fax 0918114178  - email paps24000g@istruzione.it  www.liceopalmeri.edu.it 
 
Prot. n.                         Termini Imerese, 04/08/2020
        

All’Albo 
Al Sito WEB dell'Istituto 

www.liceopalmeri.edu.it 
Agli Atti 

Al DSGA 
A tutti gli interessati 

 
 
Codice CUP: B69J18003160001 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria esperti interni progettista e collaudatore – Progetto 

Azione #7 del Piano Nazionale per la Scuola Digitale “Ambienti didattici innovativi” – Avviso 

pubblico 27 novembre 2018, n. 30562 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/01, integrato e modificato dal D.Lgs. 150/09 e dal D.Lgs. 75/17; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ed il D.A. Regione Sicilia 7753/2018; 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca emanato 

nell’ambito dell’Azione#7 del Piano Nazionale per la Scuola Digitale prot.AOODGEFID/30562 

del 27/11/2018, finalizzato alla realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi PNSD 

- Azione #7; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto PNSD Azione #7 “Ambienti didattici 

innovativi” è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi 

competenze specifiche nella progettazione e nel collaudo di laboratori e di attrezzature di 

supporto alla didattica; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 5177 del 28/07/2020; 

VISTO l’Avviso del Liceo Scientifico “N. Palmeri” prot. n. 5178 del 28/07/2020 relativo a 

procedura di selezione di due esperti interni rispettivamente per la progettazione ed il 

collaudo delle attrezzature relative all’ambiente di apprendimento innovativo di cui al citato 

progetto PNSD; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura per ciascuna delle due figure, con 

assunzione agli atti prot. n. 5218 del 03/08/2020 (collaudatore) e prot. n. 5232 del 

04/08/2020 (progettista), e che i candidati, sotto indicati, rispondono ai requisiti richiesti; 

mailto:paps24000g@istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/




 

 

DECRETA 

 

LE GRADUATORIE PROVVISORIE 

relative alla valutazione delle candidature di esperto interno progettista e collaudatore progetto PNSD 

Azione 7 “Ambienti didattici innovativi” di cui all’avviso 27 novembre 2018, n. 30562 
 
 

INCARICO oggetto dell’avviso 

 

ESPERTO/I Punteggio 

Esperto progettista 1. Ing. Macaluso Salvatore Pt. 35 

 

 

 

INCARICO oggetto dell’avviso 

 

ESPERTO/I Punteggio 

Esperto collaudatore 

 

1. Ing. Vesco Gesualdo Pt. 18 

 

 

Alle presenti graduatorie è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine, esse assumeranno carattere definitivo. 

 

 

           Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Marilena Anello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-08-04T13:59:07+0200
	MARILENA ANELLO




